SKF 6206-2RS1 BİLYALI RULMAN
CELESTE LANCER I 77>81 R4 R6
62-75 BLUEBIRD

SKF-6206-2
RS1 0 30 ad 121,90 TRY HARİÇ 3.657,00 TRY

SKF 22207 E C3 OYNAK SİLİNDİRİK
MAKARALI RULMAN

SKF-22207
EC3 0 6 ad 930,00 TRY HARİÇ 5.580,00 TRY

TOPLAM 0 101 1.356,90 TRY 15237.000 TRY

YALNIZ:ON BEŞ BIN İKI YÜZ OTUZ YEDI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 15.237,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.